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Vysvětlení zadávací dokumentace I 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Domov pro seniory Hustopeče 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2020-018282 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 29. 5. 2020 
a na žádost dodavatele doručenou dne 1. 6. 2020 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše 
uvedenou veřejnou zakázku. 

 
Dotaz č. 1: 
„Dobrý den, prosím o zveřejnění Výkazu výměr v editovatelné podobě. Předem děkuji.“ 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel v této věci uvádí, že vzhledem ke stáří původního projektu má k dispozici Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr pouze ve zveřejněné, tedy needitovatelné podobě. Zadavatel 
upozorňuje, že Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byl v rámci zadávací 
dokumentace připojen pouze jako orientační dokument, oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr nebude tvořit součást nabídky účastníka. 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  75290/2020 
Sp. zn.: S - JMK 64857/2020 
Vyřizuje: Mgr. Vančurová 
Telefon: 541 651 453 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 1. 6. 2020 
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Dotaz č. 2: 
„Prosíme o přiložení výkazu výměr ve formátu .xls, dohledali jsme ho jen v PDF.“ 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel v této věci uvádí, že odpověď na dotaz č. 2 je shodná s odpovědí č. 1. 
 

S pozdravem 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
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